PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO
COMISSÃO DOS CONCURSOS PÚBLICOS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2011

EDITAL Nº DE ORDEM 02/11 - REFERENTE Á DIVULGAÇÃO D O CRONOGRAMA DA PROVA

ESCRITA/OBJETIVA

A Comissão, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital 001/2011, Prefeitura
Municipal de Santa Cruz da Conceição, o que segue:

1 – CRONOGRAMA DA PROVA ESCRITA: DATA, HORÁRIO E LOCAL

2 – Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da
prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade que
originou a inscrição e o protocolo de inscrição do Concurso Público ou o boleto bancário devidamente quitado para
inscrições feitas pela internet.

• Agente Comunitário de Saúde
• Ajudante Geral (feminino)
• Ajudante Geral (masculino)
• Assistente Social
• Auxiliar Administrativo
• Coordenador Pedagógico
• Motorista (Dep. de Educação)
• Operador de Máquinas
• Professor de Educação Física
• Professor I – Ensino Infantil

DIA: 22 de janeiro de 2012 (Domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: E.M.E.F. Maria Herminia Ruegg Ravanini
Rua Paschoal Ganéo, 1267, Centro - Santa Cruz da Conceição/SP.

• Agente de Controle de Vetores
• Almoxarife
• Enfermeiro
• Guarda Civil Municipal Masculino
• Inspetor de Alunos
• Motorista (Dep. de Saúde)
• Motorista (Dep. de Transp. Públicos)
• Operador de ETE
• Pedreiro
• Professor II – (Ed. Física)
• Professor Monitor
• Técnico de Segurança do Trabalho
• Tratorista

DIA: 22 de janeiro de 2012 (Domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: E.M.E.F. Maria Herminia Ruegg Ravanini
Rua Paschoal Ganéo, 1267, Centro - Santa Cruz da Conceição/SP.

• Agente de Fiscalização
• Dentista
• Engenheiro Civil
• Monitor de Creche
• Procurador Jurídico
• Professor II – (Espanhol)
• Professor II – (Inglês)
• Psicólogo
• Químico
• Técnico de Contabilidade

DIA: 22 de janeiro de 2012 (Domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: E.E. Dr. Luiz Narciso Gomes
Rua Jorge Tibiriçá, 1014, Centro - Santa Cruz da Conceição/SP.

• Diretor de Unidade Escol ar
• Fisioterapeuta
• Merendeira
• Psicopedagogo
• Técnico de Gestão Ambiental
• Tesoureiro

DIA: 22 de janeiro de 2012 (Domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: E.E. Dr. Luiz Narciso Gomes
Rua Jorge Tibiriçá, 1014, Centro - Santa Cruz da Conceição/SP.

3 – O resultado da Prova Escrita de todos os empregos será publicado dia 10/02/12 no jornal ““Tribuna de Santa Cruz””,
e afixados na Prefeitura Municipal. Também em caráter meramente informativo na internet, pelo site
www.sigmarh.com.br.

4 – De acordo com as normas do Edital 001/2011, ficam DEFERIDOS como Portadores de Necessidades Especiais ,
os candidatos: Márcia Cristina Francisco, inscr. nº 210995 – Tesoureiro.

5 – De acordo com o item 2.5.5. do Edital 001/2011, fica INDEFERIDA a inscrição nº 210882 de Rodrigo Monteiro da
Silva, para o emprego de Guarda Civil Municipal Masculino.

6 – Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições
do Concurso Público estão afixados na Prefeitura, e também publicados no site www.sigmarh.com.br.

Santa Cruz da Conceição, 23 de dezembro de 2011.

Osvaldo Marchiori
Prefeito Municipal